檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：詹春美

傳真：03-8462787

電話：03-8462783

電子信箱：chuem22@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國105年6月6日

發文字號：府教終字第1050105517號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年企業贊助讀經教育績優學生獎勵資訊一覽表。

主旨：檢送「本縣推動讀經教育-績優學生獎勵資訊一覽表(105

年度)」1份，詳如說明，請查照。

說明：

一、旨揭績優學生獎項含「經典智慧王」、「經典狀元獎」、

「經典綠芽獎」及「經典百花獎」4種，由本府核發獎狀

（經典智慧王）及貼紙（經典狀元獎、經典綠芽獎及經典

百花獎），由獲獎學生自行將貼紙黏貼於「本縣推動讀經

教育績優學生集點卡」。

二、以上獲頒各獎項之學生，得憑本府核發之獎狀或集點卡，

選擇當年度「本縣推動讀經教育績優學生獎勵資訊一覽表

」中一種獎勵方案，親洽各贊助企業兌換，並於當年度完

成兌換，不得跨年度兌換。

三、承蒙貴單位支持與贊助，105年度本縣推動讀經教育績優

學生獎勵資訊一覽表業已彙集完竣，兌換時間為105年7月

至105年12月，屆時請惠予協助辦理，並於「兌換章」欄位

加蓋店戳章及兌換日期等，以完成兌換程序。

四、隨函檢附獎狀（經典智慧王）、集點卡及貼紙（經典狀元

1

1050001985

■■■■■■■■■■■■■105/06/06

■■■■■■■

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

獎、經典綠芽獎及經典百花獎）樣張各1份供參。

五、副本抄送各公私立國民小學，本案兌換期間為105年7月至

12月，請各校轉知學生務必於7月方可開始兌換；兌換時

之禮儀，請學校加強宣導，應顧及贊助廠商對其他客戶之

整體服務品質；另勿於上班時間，帶領全校或全班學生，

於贊助廠商門市進行與教學無關之活動，以維教育形象。

正本：政大書城、九乘九文具、良友書局、飲冰室書店(金玉堂花蓮博愛店)、精藝生活

文化有限公司、巴哲文具概念館、新光兆豐休閒農牧場、舞鶴茶園公主咖啡、統

一超商花蓮縣境內門市、麥當勞吉安餐廳、麥當勞愛買餐廳、麥當勞中正店、麥

當勞中山店

副本：本縣各公立國民小學、花蓮縣私立海星國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附

屬高級中學國小部、本府教育處 2016-06-06
11:07:03